
キャットリグ　レース　２０１３年間成績表

順位 氏　　名 １月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 合計
1 荒岡晃彦 13 14 1 4 1 1 1 1 1 1 2 8 34
2 山本芳宣 7 4 5 1 8 2 4 12 3 2 6 9 51
3 西村幸洋 7 7 4 1 6 5 11 5 2 6 5 7 55
4 町谷敏行 8 7 2 8 3 3 5 23 12 3 3 3 57  
5 芝　雅彦 1 5 10 8 2 10 2 2 6 17 12 1 59
6 弘中健史 8 3 3 1 7 10 20 3 6 17 1 5 64
7 橋本正毅 3 1 5 4 14 6 20 12 5 17 12 4 83
8 正円茂夫 7 14 5 1 9 12 8 11 7 10 9 13 92
9 高田充明 13 7 5 8 7 4 15 4 12 17 6 15 96

10 坂尻信雄 4 14 10 1 14 7 20 8 12 17 12 2 101
11 中山省吾 8 10 10 8 7 10 10 10 8 11 12 11 103
12 中西　弘 2 7 10 4 10 20 14 13 12 5 12 15 104
13 徳本和俊 8 9 5 8 14 13 6 23 12 9 12 10 106
14 松尾徳次郎 13 8 7 8 14 10 13 15 6 9 12 8 108
15 秋月進三 13 14 10 8 4 9 7 12 12 12 12 15 113
16 赤松　順 7 11 8 4 11 16 11 16 9 14 8 14 113
17 中村辰也 6 2 10 1 14 20 20 23 6 17 4 15 115
18 破戸克規 13 14 10 8 14 11 20 9 12 4 12 8 115
19 秦野裕司 13 14 10 8 5 20 20 6 12 7 12 15 122
20 秋田行生 13 14 10 8 14 15 11 17 12 8 12 6 123
21 吉川和男 5 6 6 8 14 20 9 23 12 17 12 15 124
22 和田哲也 13 14 10 8 7 20 20 7 12 17 12 8 128
23 山縣  信 13 14 10 8 14 8 12 14 12 17 12 15 132
24 水野博詞 13 14 10 1 12 19 18 20 10 9 12 15 133
25 徳井　昌 8 12 9 8 13 14 17 19 12 16 10 15 134
26 大成賢二 13 14 10 8 14 20 3 23 12 17 12 15 138
27 山下正文 13 14 10 8 14 20 20 23 11 9 7 12 138
28 丸田　杏 13 14 10 8 14 20 20 23 4 9 12 15 139
29 水弘洋司 13 14 10 8 14 17 20 22 12 15 6 15 144
30 野山吉和 13 14 10 8 14 20 20 12 12 17 12 15 147
31 阿部勝栄 13 14 10 8 14 20 16 23 12 13 12 15 147
32 森井慎治 13 14 10 8 14 18 20 18 12 17 11 15 150
33 佐々木友彦 13 13 10 8 14 20 20 23 12 17 12 15 154
34 藤川 隆也 13 14 10 8 14 20 19 23 12 17 12 15 154
35 大森謙一 13 14 10 8 14 20 20 21 12 17 12 15 155

は捨てレース は運営 は不出場

(注）レース運営者のポイントは（参加艇数÷２＋１）です。

１月　キャットリグレース

主催 大阪北港レーザーフリート＆キャットリグの仲間
後援 大阪北港ディンギークラブ、 大阪北港ヨットハーバー

開催日 ２０１３年　１月１３日
レース海面 大阪北港ヨットハーバー前面海域

気象 曇のち晴れ
レース運営 西村、山本、北林、正円、小山、浜崎、吉田、

レース 1R

スタート時刻 12:35 13:34
ゴール時刻 13:11 14:11

0.5 1.0 

風位 東 東

順位 Name セールＮＯ 艇種 順位 得点 順位 得点 合計
1 芝　雅彦 196298 レーザー 1 1 1 1 2
2 中西　弘 11231 シーホッパー 3 3 2 2 5
3 橋本正毅 11900 シーホッパー 2 2 3 3 5
4 坂尻信雄 152700 レーザー DNF 13 4 4 17
5 吉川和男 11068 シーホッパー DNF 13 5 5 18
6 中村辰也 190949 レーザー DNF 13 6 6 19
7 赤松　順 131906 DNF 13 7 7 20
8 徳本和俊 155413 DNF 13 DNF 13 26
9 徳井　昌 109338 レーザー DNF 13 DNS 13 26
10 町谷敏行 195678 レーザー DNF 13 RET 13 26
11 弘中健史 79544 レーザー DNF 13 RET 13 26

12 中山省吾 10154 シーホッパー DNF 13 DSQ 13 26

スタート→第１マーク→第２マーク→ゴール

第１マークは南、第２マークは北。

２R

風速　m/sec

レーザーR
レーザーR

◇　潮が強く、S旗を上げコース短縮。

２月　キャットリグレース

主催 大阪北港レーザーフリート＆キャットリグの仲間
後援 大阪北港ディンギークラブ、 大阪北港ヨットハーバー

開催日 ２０１３年　２月３日
レース海面 大阪北港ヨットハーバー前面海域

気象 晴れ
レース運営 「やしのみ」　　西村、高田、町谷、浄閑、手取、梅本

本部艇協力

Ｒ３R1スーレ

スタート時刻 11:18 12:36 13:40
ゴール時刻 11:48 13:12 14:50

風位 北東 北北東 北北東

順位 Name セールＮＯ 艇種 順位 得点 順位 得点 順位 得点 合計
1 橋本正毅 11900 シーホッパー 4 4 2 2 1 1 7
2 中村辰也 190949 レーザー 2 2 3 3 2 2 7
3 弘中健史 79544 レーザー 1 1 4 4 4 4 9
4 山本芳宣 179333 5 5 6 6 3 3 14
5 芝　雅彦 196298 レーザー 3 3 1 1 RET 14 18
6 吉川和男 11068 シーホッパー 7 7 7 7 6 6 20
7 中西　弘 11231 シーホッパー 9 9 8 8 7 7 24
8 松尾徳次郎 12889 シーホッパー 10 10 10 10 5 5 25
9 徳本和俊 155413 8 8 5 5 RET 14 27
10 中山省吾 10154 シーホッパー 6 6 9 9 RET 14 29
11 赤松　順 131906 11 11 11 11 8 8 30
12 徳井　昌 109338 レーザー DNF 14 DNF 14 DNF 14 42

13 佐々木友彦 13617 シーホッパー DSQ 14 DSQ 14 DSQ 14 42

西村キャプテンより下記の内容で、佐々木氏を失格とする。
「シーホッパー１３６１７は、浮力体をつけずに出場しましたので失格とします。」

「VENUS」　　　山田さん

２R

風速　m/sec 0.5～4.0 0.5～3.0 0.5～5.5

レーザーR

レーザーR

レーザーR



３月　キャットリグレース

主催 大阪北港レーザーフリート＆キャットリグの仲間
後援 大阪北港ディンギークラブ、大阪北港ヨットハーバー
開催日 ２０１３年　３月３日

レース海面 大阪北港ヨットハーバー前面海域
気象 晴れ

レース運営 山本、高田、徳本、小山、正円、梅本、中西

Ｒ３R1スーレ

スタート時刻 12:15 13:01 14:05
ゴール時刻 12:45 13:40 14:46

風位 南西 西南西 西南西

順位 Name セールＮＯ 艇種 順位 得点 順位 得点 順位 得点 合計
1 荒岡晃彦 13603 シーホッパー 1 1 1 1 1 1 3
2 町谷敏行 195678 レーザー 4 4 4 4 2 2 10
3 弘中健史 79544 レーザー 3 3 2 2 6 6 11
4 西村幸清 201485 レーザー 2 2 5 5 4 4 11
5 橋本正毅 181191 レーザー 5 5 6 6 3 3 14
6 吉川和男 11068 シーホッパー 6 6 3 3 5 5 14
7 松尾徳次郎 12889 シーホッパー 7 7 7 7 7 7 21
8 赤松　順 131906 8 8 8 8 8 8 24

9 徳井　昌 109338 レーザー 9 9 9 9 9 9 27

トッパークラス

順位 Name セールＮＯ 艇種 順位 得点 順位 得点 順位 得点 合計
6332211郎治　林北1

QSD美津嘉中畑2 5 1 1 1 1 7
7223323和雅　取手3

4 吉田明弘 4 3 4 4 4 4 11

２R

風速　m/sec 1.0～5.5 0.5～4.0 1.0～4.0

レーザーR

４月　キャットリグレース

主催 大阪北港レーザーフリート＆キャットリグの仲間
後援 大阪北港ディンギークラブ、大阪北港ヨットハーバー
開催日 ２０１３年　４月７日

レース海面 大阪北港ヨットハーバー前面海域
気象

レース運営 橋本、荒岡、山下剛、中西、赤松

Ｒ３R1スーレ
スタート時刻
ゴール時刻

風位

順位 Name セールＮＯ 艇種 順位 得点 順位 得点 順位 得点 合計
1 坂尻信雄 152700 レーザー
1 中村辰也 190949 レーザー
1 弘中健史 79544 レーザー
1 西村幸洋 201485 レーザー
1 山本芳宣 179333 レーザー
1 正円茂夫 11515 シーホッパー

1 水野博詞 シーホッパー

トッパークラス

順位 Name セールＮＯ 艇種 順位 得点 順位 得点 順位 得点 合計
1 畑中嘉津美
1 北林　治郎

1 朝野利彦

　０９：３０、西南西の風　１６m/sec

２R

０９：３０、西南西の風　１６m/sec
風速　m/sec

強風の為　CANCEL

強風の為　CANCEL

５月　キャットリグレース

主催 大阪北港レーザーフリート＆キャットリグの仲間
後援 大阪北港ディンギークラブ、大阪北港ヨットハーバー
開催日 ２０１３年　５月１９日

レース海面 大阪北港ヨットハーバー前面海域
気象 曇りのち雨

レース運営 弘中、笹田、和田、守安、中山、小山

Ｒ３R1スーレ
スタート時刻 11:35:00 12:28:00 13:33:00
ゴール時刻 12:04:36 13:06:05 14:04:21

風位

順位 Name セールＮＯ 艇種 順位 得点 順位 得点 順位 得点 合計
1 荒岡晃彦 13603 シーホッパー 1 1 1 1 1 1 3
2 芝　雅彦 196298 レーザー 3 3 3 3 2 2 8
3 町谷敏行 195678 レーザー 5 5 4 4 3 3 12
4 秋月進三 151755 レーザー 2 2 7 7 5 5 14
5 秦野裕司 13188 レーザー 6 6 2 2 6 6 14
6 西村幸清 201485 レーザー 10 10 5 5 4 4 19
7 高田充明 181191 レーザー 4 4 6 6 10 10 20
8 山本芳宣 179333 7 7 8 8 7 7 22
9 正円茂夫 11278 8 8 9 9 8 8 25
10 中西　弘 11231 シーホッパー 9 9 10 10 9 9 28
11 赤松　順 131906 11 11 11 11 13 13 35
12 水野博詞 8482 シーホッパー 12 12 12 12 11 11 35

13 徳井　昌 109338 レーザー 13 13 13 13 12 12 38

トッパークラス

順位 Name セールＮＯ 艇種 順位 得点 順位 得点 順位 得点 合計
3111111和雅　取手1
7222233剛　下山2

3 西出明史 2 2 3 3 3 3 8
4 竹内亮輔 5 5 5 5 4 4 14

517ＳＮＤ4444郎治　林北5

81557ＦＮＤ66弘明田吉6

２R

風速　m/sec 2.5～4.0 2.0～3.5 2.5～4.0

250度 270度 270度～370度

レーザーR
シーホッパーSR

レーザーR



６月　キャットリグレース

主催 大阪北港レーザーフリート＆キャットリグの仲間
後援 大阪北港ディンギークラブ、 大阪北港ヨットハーバー

開催日 ２０１３年　６月２日
レース海面 大阪北港ヨットハーバー前面海域

気象 晴れ、時々小雨
レース運営 弘中、芝、松尾、梅本

Ｒ４Ｒ３R1スーレ

スタート時刻 11:35:50 12:17:00 13:06:00
ゴール時刻 11:50:00 12:46:50 13:29:20

風位

順位 Name セールＮＯ 艇種 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 合計
1 荒岡晃彦 13603 シーホッパー 1 1 1 1 1 1 1 1 4
2 山本芳宣 179333 レーザー 12 12 3 3 2 2 2 2 19
3 町谷敏行 195678 レーザー 4 4 4 4 7 7 4 4 19
4 高田充明 181191 レーザー 3 3 12 12 4 4 5 5 24
5 西村幸清 201485 レーザー 9 9 6 6 6 6 3 3 24
6 橋本正毅 11900 シーホッパー 8 8 8 8 3 3 6 6 25
7 坂尻信雄 152700 レーザー 2 2 7 7 11 11 12 12 32
8 山縣信 7865 シーホッパー 5 5 13 13 5 5 9 9 32
9 秋月進三 151755 レーザー 7 7 5 5 9 9 11 11 32
10 中山省吾 10154 シーホッパー 6 6 11 11 12 12 7 7 36
11 破戸克規 195679 レーザー 14 14 9 9 8 8 8 8 39
12 正円茂夫 188619 レーザー 16 16 2 2 14 14 10 10 42
13 徳本和俊 155413 13 13 10 10 10 10 13 13 46
14 徳井　昌 109338 レーザー 11 11 17 17 15 15 14 14 57
15 秋田行生 12273 シーホッパー 17 17 15 15 13 13 15 15 60
16 赤松　順 131906 10 10 19 19 16 16 16 16 61
17 水弘洋司 567 モス 15 15 14 14 RET 20 RET 20 69
18 森井慎治 12891 シーホッパー 19 19 16 16 17 17 17 17 69

19 水野博詞 8482 シーホッパー 18 18 18 18 18 18 18 18 72

トッパークラス

順位 Name セールＮＯ 艇種 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 合計
711222222睦　藤加1
822114411和雅　取手2

3 浄閑優幸 DNF 5 1 1 3 3 3 3 12

614444335SNDイセイケ王4

アクセスディンギークラス

計合点得位順点得位順点得位順点得位順種　艇ーパッキス位順
833222211ィテバリ平松　岡1

2 中村成孝 303 2 2 ＤＮＦ 5 1 1 1 1 9
3 住谷充弘 リバティ 3 3 1 1 4 4 2 2 10

4 小田　浩 303 ＤＮＦ 5 ＤＮＦ 5 3 3 4 4 17

●コースは上下２周、ゴールは流し込み。
●第１レース、コース短縮。

２R

###
###

風速　m/sec 2.0～3.0 4.0～5.0 4.0～5.0 4.0～5.0

80度 240度 240度 250度

レーザーR

レーザーR

セールNo.

７月　キャットリグレース

主催 大阪北港レーザーフリート＆キャットリグの仲間
後援 大阪北港ディンギークラブ、 大阪北港ヨットハーバー

開催日 ２０１３年　７月７日
レース海面 大阪北港ヨットハーバー前面海域

気象 晴れ
レース運営 西村、秋田、中野、梅本

Ｒ３R1スーレ
スタート時刻 11:15:00 12:25:00 13:18:00

ゴール時刻 11:49:00 13:01:00 13:49:00

風位

順位 Name セールＮＯ 艇種 順位 得点 順位 得点 順位 得点 合計
1 荒岡晃彦 13603 シーホッパー 1 1 3 3 1 1 5
2 芝　雅彦 196298 レーザー 3 3 2 2 2 2 7
3 大成賢二 201485 レーザー 4 4 1 1 3 3 8
4 山本芳宣 179333 レーザー 2 2 4 4 4 4 10
5 町谷敏行 195678 レーザー 5 5 5 5 5 5 15

42778899314551俊和本徳6
7 秋月進三 151755 レーザー 14 14 6 6 6 6 26

7299111177916881夫茂円正8
9 吉川和男 11068 シーホッパー 10 10 9 9 10 10 29
10 中山省吾 10154 シーホッパー 8 8 12 12 11 11 31

232121773131163541順　松赤11
12 山縣信 7865 シーホッパー 15 15 14 14 8 8 37
13 松尾徳次郎 12889 シーホッパー 12 12 13 13 13 13 38
14 中西　弘 11231 シーホッパー 11 11 10 10 DNS 20 41
15 高田充明 181191 レーザー 6 6 DNF 20 DNS 20 46
16 阿部勝栄 11745 シーホッパー 17 17 16 16 15 15 48
17 徳井　昌 109338 レーザー 16 16 15 15 DNF 20 51
18 水野博詞 8482 シーホッパー DNS 20 DNS 20 14 14 54

19 藤川 隆也 10323 シーホッパー RET 20 RET 20 RET 20 60

トッパークラス

順位 Name セールＮＯ 艇種 順位 得点 順位 得点 順位 得点 合計
3111111杏　田丸1
8224422郎太廣崎浜2

3 浄閑優幸 3 3 6 6 3 3 12
21553344郎治　林北4
31662255和雅　取手5
61445577真一内河6
22888866弘明田吉7

3277779TER輔亮　内竹8

２R

風速　m/sec 5.0～8.5 5.0～10.4 4.0～7.5

270度 250度 270度

レーザーR

レーザーR

レーザーR

●最大風速　10.4m　　平均風速　6.4m

８月　キャットリグレース
主催 大阪北港レーザーフリート＆キャットリグの仲間

後援 大阪北港ディンギークラブ、 大阪北港ヨットハーバー

開催日 ２０１３年　８月４日

レース海面 大阪北港ヨットハーバー前面海域、及び鉄塔周り

気象 晴れ

レース運営 橋本、山本、秋月、菊池、西出、小林

Ｒ４Ｒ３R1スーレ

スタート時刻 11:30:00 12:10:00 12:55:00 14:00:00

ゴール時刻 11:58:00 12:33:00 13:50:00 14:56:00

風位

順位 Name セールＮＯ 艇種 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 合計

1 荒岡晃彦 13603 シーホッパー 1 1 1 1 1 1 RET 23 3

2 芝　雅彦 196298 レーザー 4 4 3 3 2 2 1 1 6

3 弘中健史 79544 レーザー 2 2 2 2 4 4 2 2 6

4 高田充明 181191 レーザー 3 3 4 4 5 5 19 19 12

5 西村幸清 201485 レーザー 11 11 5 5 7 7 3 3 15

6 秦野裕司 13188 レーザー 9 9 9 9 3 3 4 4 16

7 和田哲也 152703 レーザー 5 5 7 7 14 14 7 7 19

8 坂尻信雄 152700 レーザー 7 7 6 6 6 6 8 8 19

9 破戸克規 195679 レーザー 13 13 8 8 8 8 10 10 26

10 中山省吾 10154 シーホッパー ＲＥＴ 23 13 13 9 9 6 6 28

11 正円茂夫 188619 8 8 11 11 12 12 9 9 28

12 野山吉和 164170 レーザー 16 16 14 14 11 11 5 5 30

13 中西　弘 11231 シーホッパー 10 10 10 10 13 13 16 16 33

14 山縣  信 7865 シーホッパー 12 12 12 12 10 10 11 11 33

15 松尾徳次郎 12889 シーホッパー 6 6 15 15 19 19 15 15 36

16 赤松　順 131906 15 15 18 18 15 15 13 13 43

17 秋田行生 12273 シーホッパー 19 19 18 18 18 18 12 12 46

18 森井慎治 12891 シーホッパー 14 14 17 17 21 21 17 17 48

19 徳井　昌 109338 レーザー 17 17 21 21 16 16 18 18 51

20 水野博詞 8482 シーホッパー 18 18 19 19 20 20 21 21 57

21 大森謙一 158567 レーザー 21 21 22 22 17 17 20 20 58

22    水弘洋司 957 モス 20 20 20 20 ＲＥＴ 23 ＲＥＴ 23 63

トッパークラス

順位 Name セールＮＯ 艇種 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 合計

611223333章恭田富1

944114466和雅　取手2

955441144睦　藤加3

922555522郎太廣崎浜4

5121ＴＥＲ21ＴＥＲ2211郎治林北5

7121ＴＥＲ666655弘明田吉6

9133889988弘健山中7

0266997777雄康西大8

2277778899亨　田岡9

3221ＴＥＲ3301010101光常島中01

038821ＴＥＲ11111111朗隆川西11

　　●　４レースの内１つを捨てレース。

２R

風速　m/sec 1.0～3.0 1.0～3.5 2.0～4.5 2.5～5.0

240度 240度 245度 240度

レーザーR

レーザーR



９月　キャットリグレース

主催 大阪北港レーザーフリート＆キャットリグの仲間
後援 大阪北港ディンギークラブ、 大阪北港ヨットハーバー
開催日

レース海面 大阪北港ヨットハーバー前面海域
気象 晴れ

レース運営 町谷、小山、破戸、鈴木、中西

Ｒ３R1スーレ

スタート時刻 11:30 12:17 12:55
ゴール時刻 11:52 12:37 13:17

７，０～８，０ ７，０～８，０ ７，０～８，０

風位 ２０度 ０度 １０度

順位 Name セールＮＯ 艇種 順位 得点 順位 得点 順位 得点 合計
1 荒岡晃彦 13603 シーホッパー 1 1 4 4 1 1 6
2 西村幸洋 201485 レーザー 2 2 1 1 3 3 6
3 山本芳宣 179333 レーザーＲ 3 3 2 2 2 2 7
4 丸田　杏 11515 4 4 5 5 5 5 14
5 橋本正毅 11900 シーホッパー OCS 12 3 3 4 4 19
6 中村辰也 190949 レーザー 5 5 8 8 7 7 20
7 正円茂夫 145361 レーザー 7 7 7 7 6 6 20
8 中山省吾 10154 シーホッパー 8 8 6 6 8 8 22
9 赤松　順 131906 レーザーＲ 6 6 DNF 12 9 9 27
10 水野博詞 8482 シーホッパー 10 10 DNF 12 10 10 32

11 山下正文 131904 レーザーＲ 9 9 RET 12 RET 12 33

トッパークラス

順位 Name セールＮＯ 艇種 順位 得点 順位 得点 順位 得点 合計
1 森藤孝志 5 トッパー 1 1 1 1 1 1 3
2 中山弘幸 3 2 2 2 2 2 2 6
3 三輪記裕 4 3 3 3 3 3 3 9

0201TER44667健安守4
4201TER01TER448郎治林北5
5201TER01TER559司洋弘水6
8201TER01TER886朗隆川西7
9201TER01TER991也誠田岩8

0301TER01TER01ＦＮＤ2訓祥林小9

2013年9月15日

２R

風速　m/sec

シーホッパーSR

スタートライン２８０°

１０月　キャットリグレース
主催 大阪北港レーザーフリート＆キャットリグの仲間
後援 大阪北港ディンギークラブ、大阪北港ヨットハーバー

開催日
レース海面 大阪北港ヨットハーバー前面海域 及び鉄塔周り。

気象 晴れ
田丸、野水、崎浜、本梅、野中営運スーレ

Ｒ３R1スーレ
スタート時刻 11:15 12:28 13:30
ゴール時刻 11:51 13:03 14:20

４，０～６，０ ４，０～５，０ ４，０～５，０

風位 ９０度 ９０度 ９０度
順位 Name セールＮＯ 艇種 順位 得点 順位 得点 順位 得点 合計

1 荒岡晃彦 13603 シーホッパー 1 1 1 1 1 1 3
2 山本芳宣 179333 レーザー 2 2 2 2 2 2 6
3 町谷敏行 195678 レーザー 8 8 4 4 5 5 17
4 破戸克規 195679 レーザー 3 3 3 3 12 12 18
5 中西　弘 11231 シーホッパー 10 10 7 7 3 3 20
6 西村幸洋 201485 レーザー 4 4 6 6 10 10 20
7 秦野裕司 13188 レーザー 5 5 5 5 11 11 21
8 秋田行生 12273 シーホッパー 7 7 10 10 9 9 26
9 松尾徳次郎 12889 シーホッパー 11 11 13 13 4 4 28
10 正円茂夫 188619 レーザーＲ 6 6 9 9 13 13 28
11 中山省吾 10154 シーホッパー 13 13 8 8 8 8 29
12 秋月進三 151755 レーザーＲ 12 12 12 12 7 7 31
13 阿部勝栄 11745 シーホッパー 15 15 14 14 6 6 35
14 赤松　順 131906 レーザーＲ 9 9 15 15 14 14 38
15 水弘洋司 567 レーザーＲ 16 16 11 11 ＲＥＴ 17 44

16 徳井　昌 109338 レーザー 14 14 16 16 15 15 45

トッパークラス
Ｒ３R1スーレ

スタート時刻 11:15 12:28 13:30
ゴール時刻 11:59 13:00 14:15

４，０～６，０ ４，０～５，０ ４，０～５，０

風位 ９０度 ９０度 ９０度
順位 Name セールＮＯ 艇種 順位 得点 順位 得点 順位 得点 合計

8331144和雅　取手1
11664411幸弘山中2
11445522郎治林北3
21552255章恭田富4
41883333睦　藤加5
51227766也郁花尾6
22119921ＦＮＤ真一内河7
42998877雄康西大8
52776621ＦＮＤ弘明田吉9
230101010121ＦＮＤ朗隆川西01

6321ＴＥＲ21ＳＮＤ21ＦＮＤ郎次洋村玉11

トッパークラス、第２、第３レース上マークを変更。

2013年10月6日

徳本、山下正

２R

風速　m/sec

２R

風速　m/sec

主催 大阪北港レーザーフリート＆キャットリグの仲間
後援 大阪北港ディンギークラブ大阪北港ヨットハーバー
開催日

レース海面 大阪北港ヨットハーバー前面海域
気象 晴れ

レース運営 小山、笹田、水弘、野崎、河合、山本

Ｒ３Ｒ１スーレ

スタート時刻 11:40 12:25 13:15
ゴール時刻

０，５～２，０ ０，５～２，０ ０，５～２，０

風位 ２７０度 ２６０度 ２７０度

順位 Name セールＮＯ 艇種 順位 得点 順位 得点 順位 得点 合計

1 弘中健史 79544 レーザー 3 3 2 2 2 2 7
2 荒岡晃彦 13603 シーホッパー 7 7 1 1 1 1 9
3 町谷敏行 195678 レーザー 1 1 4 4 4 4 9
4 中村辰也 190949 レーザー 4 4 7 7 3 3 14
5 西村幸洋 201485 レーザー 6 6 5 5 5 5 16
6 高田充明 181191 レーザー 2 2 3 3 RET 12 17
7 山下正文 131904 レーザーＲ 5 5 6 6 6 6 17
8 赤松　順 131906 レーザーＲ 10 10 8 8 8 8 26
9 正円茂夫 188619 レーザーＲ 8 8 9 9 10 10 27
10 徳井　昌 109338 レーザー 9 9 10 10 9 9 28

11 森井慎治 12891 シーホッパー 11 11 11 11 7 7 29

トッパークラス レース １Ｒ ２Ｒ ３Ｒ

スタート時刻 11:40 12:25 13:15
ゴール時刻 12:20 13:07 14:02

０，５～２，０ ０，５～２，０ ０，５～２，０

風位 ２７０度 ２６０度 ２７０度

順位 Name セールＮＯ 艇種 順位 得点 順位 得点 順位 得点 合計

1 岩田誠也 3 3 1 1 1 1 5
7224411健　安守2

3 吉田明弘 2 2 2 2 4 4 8
4 小林祥訓 4 4 3 3 3 3 10

ＳＮＤ嗣正管本5 6 5 5 5 5 16

11月　キャットリグレース

2013年　11月24日

２R

風速　m/sec

風速　m/sec



１２月　キャットリグレース

主催 大阪北港レーザーフリート＆キャットリグの仲間
後援 大阪北港ディンギークラブ大阪北港ヨットハーバー
開催日 ２０１３年　１２月８日

レース海面 大阪北港ヨットハーバー前面海域
気象 晴れ

レース運営 和田、荒岡、松尾、手取、梅本

レース 1R

スタート時刻 12:00 13:35:00
ゴール時刻 12:43:15 13:59:40

０，５～３，５ １，０～５，５

風位 ２５０度 ３０度

順位 Name セールＮＯ 艇種 順位 得点 順位 得点 合計

1 芝　雅彦 196298 レーザー 1 1 1 1 2
2 坂尻信雄 152700 レーザー 3 3 5 4 7
3 町谷敏行 195678 レーザー 6 6 3 2 8
4 橋本正毅 11900 シーホッパー 5 5 4 3 8
5 弘中健史 79544 レーザー 4 4 6 5 9
6 秋田行生 12273 シーホッパー 9 9 7 6 15
7 西村幸洋 201485 レーザー 8 8 8 7 15
8 破戸克規 195679 レーザー 7 7 9 8 15
9 山本芳宣 179333 レーザー 2 2 OCS 15 17
10 徳本和俊 155413 レーザーＲ 11 11 11 10 21
11 中山省吾 10154 シーホッパー 13 13 10 9 22
12 山下正文 131904 レーザーＲ 10 10 13 12 22
13 正円茂夫 188619 レーザーＲ 12 12 12 11 23

14 赤松　順 131906 レーザーＲ 14 14 14 13 27

２R

風速　m/sec

　※　第2レースの直前に、風位が変わりランニングスタートになる。




